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順位 大学名 E(実施） D（構成） 減点 得点

1 福岡大学 9.300 9.475 0.000 18.775

2 花園大学Ａ 9.150 9.575 0.000 18.725

3 花園大学Ｂ 9.075 9.550 0.000 18.625

＜団体選手権の部　及び順位－男子＞

徒手

得点 順位 得点 順位

1 武庫川女子大学Ａ 12.950 1 15.500 1 28.450 ---

2 中京大学 11.350 3 13.200 2 24.550 3.900

3 福岡大学 11.500 2 12.600 3 24.100 0.450

4 花園大学 11.200 4 12.100 4 23.300 0.800

5 武庫川女子大学Ｂ 10.300 5 11.300 5 21.600 1.700

6 修文大学 9.400 6 11.300 5 20.700 0.900

7 愛知教育大学 7.400 7 5.550 7 12.950 7.750

点差合計

リボン５

大学名

フープ2・クラブ６

＜団体選手権の部　及び順位－女子＞

順位
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順位 大学名 E(実施） D（構成） 減点 得点

1 武庫川女子大学Ａ 7.500 8.000 0.000 15.500

2 中京大学 6.550 6.650 0.000 13.200

3 福岡大学 6.300 6.900 0.600 12.600

4 花園大学 6.250 5.850 0.000 12.100

5 修文大学 5.750 5.550 0.000 11.300

5 武庫川女子大学Ｂ 5.700 5.600 0.000 11.300

7 愛知教育大学 4.250 1.300 0.000 5.550

＜団体種目別選手権の部　及び順位－女子＞

フープ2・クラブ６

順位 大学名 E(実施） D（構成） 減点 得点

1 武庫川女子大学Ａ 7.100 6.450 0.600 12.950

2 福岡大学 6.450 5.650 0.600 11.500

3 中京大学 6.100 5.550 0.300 11.350

4 花園大学 6.400 4.800 0.000 11.200

5 武庫川女子大学Ｂ 5.800 4.500 0.000 10.300

6 修文大学 4.800 4.600 0.000 9.400

7 愛知教育大学 5.200 2.200 0.000 7.400

＜団体種目別選手権の部　及び順位－女子＞

リボン５
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 18 臼井　優華 中京大学 3 9.475 1 9.550 1 9.500 1 9.550 1 38.075 ---

2位 9 細羽　勇貴 花園大学 4 9.400 2 9.350 2 9.350 3 9.450 3 37.550 0.525

3位 12 前田　優樹 花園大学 4 9.325 4 9.200 5 9.275 5 9.400 5 37.200 0.350

4位 21 五十川　航汰 中京大学 2 9.275 5 9.300 3 9.250 6 9.350 6 37.175 0.025

5位 4 小川　滉平 花園大学 2 9.050 9 9.300 3 9.050 9 9.500 2 36.900 0.275

6位 14 宮前　凌 花園大学 3 9.200 7 9.175 7 9.300 4 9.000 9 36.675 0.225

7位 8 平野　泰新 花園大学 3 9.350 3 8.400 17 9.425 2 9.425 4 36.600 0.075

8位 16 服部　　心 花園大学 4 9.125 8 9.150 8 9.250 6 9.050 8 36.575 0.025

9位 3 早川　一矢 花園大学 1 9.275 5 9.200 5 9.025 10 8.625 14 36.125 0.450

10位 11 川上　達資 花園大学 4 9.025 10 9.100 9 8.500 16 8.900 10 35.525 0.600

11位 7 本田　拓 中京大学 4 9.000 11 8.500 14 8.900 12 9.100 7 35.500 0.025

12位 6 古見　時夢 花園大学 2 8.600 13 8.850 10 9.100 8 8.850 12 35.400 0.100

13位 17 大坪　俊矢 福岡大学 2 8.575 15 8.450 16 8.850 13 8.900 10 34.775 0.625

14位 19 小橋　史宏 花園大学 2 8.600 13 8.500 14 8.650 15 8.700 13 34.450 0.325

15位 15 福村　侑大 福岡大学 2 8.775 12 8.650 11 8.400 17 8.550 15 34.375 0.075

16位 10 近藤　大志 同志社大学 3 8.500 16 8.650 11 8.725 14 8.350 17 34.225 0.150

17位 2 松田　　翼 福岡大学 3 7.750 18 8.550 13 8.950 11 8.400 16 33.650 0.575

18位 13 鏑木　良平 花園大学 1 8.300 17 7.450 18 8.100 18 7.500 18 31.350 2.300

19位 5 酒匂　　快 花園大学 1 6.550 19 6.300 19 6.750 19 6.250 19 25.850 5.500

20位 1 吉岡　幸祐 中京大学 2 0.000 20 0.000 20 0.000 20 0.000 20 0.000 25.850

20位 20 川西　伸也 同志社大学 3 0.000 20 0.000 20 0.000 20 0.000 20 0.000 0.000

スティック リング

＜男子個人総合選手権の部　及び順位－男子＞

学年

クラブ

点差順位 合計

ロープ

№ 大学名選手名
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 19 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 1 13.100 1 12.800 1 12.250 2 11.900 3 50.050 ---

2位 35 勇元　望愛 武庫川女子大学 4 12.200 4 11.800 4 12.450 1 12.400 1 48.850 1.200

3位 11 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 3 13.000 2 11.250 6 11.700 4 11.550 5 47.500 1.350

4位 4 虎野　絵実子 同志社大学 3 11.750 5 12.450 2 11.150 7 11.600 4 46.950 0.550

5位 34 手井　紗也加 兵庫県立大学 2 12.400 3 12.000 3 10.100 17 11.950 2 46.450 0.500

6位 38 田中　　妙 活水女子大学 1 11.650 6 11.150 7 11.400 6 11.500 6 45.700 0.750

7位 23 山下　明素花 武庫川女子大学 4 11.300 7 10.400 12 11.900 3 11.100 12 44.700 1.000

8位 16 西本　　優 武庫川女子大学 1 10.650 11 10.750 10 11.550 5 11.500 6 44.450 0.250

9位 40 和田　梨花 同志社大学 1 11.100 8 11.000 9 10.800 8 11.350 8 44.250 0.200

11位 25 三浦　佳純 武庫川女子大学 2 9.700 19 11.800 4 10.650 11 11.150 10 43.300 0.950

10位 31 岡本　沙織 熊本学園大学 3 10.900 9 10.550 11 10.700 10 11.150 10 43.300 0.000

12位 29 瀬野　朱音 武庫川女子大学 4 10.750 10 11.050 8 10.350 15 9.750 16 41.900 1.400

13位 6 梶岡　英吏 東海大学九州 3 10.100 16 9.200 22 10.450 12 11.300 9 41.050 0.850

14位 5 原　古都里 宮崎産業経営大学 3 9.900 18 10.150 14 10.400 13 10.150 13 40.600 0.450

15位 7 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 2 10.650 11 9.950 15 10.800 8 8.950 21 40.350 0.250

16位 12 中村　桃香 中京大学 1 9.950 17 9.850 17 10.400 13 9.800 15 40.000 0.350

17位 20 宮城　汐里 修文大学 1 10.200 14 9.950 15 10.350 15 8.300 27 38.800 1.200

18位 43 伊藤　美沙希 修文大学 1 10.200 14 9.500 20 9.750 18 9.300 17 38.750 0.050

19位 8 松山　瑞希 武庫川女子大学 4 10.650 11 9.200 22 9.350 22 9.000 20 38.200 0.550

20位 37 桑澤　笑未莉 中京大学 1 9.500 20 9.600 18 9.750 18 8.800 24 37.650 0.550

21位 9 花田　かすみ 宮崎産業経営大学 3 8.000 32 9.000 24 9.600 21 10.100 14 36.700 0.950

22位 13 田中　智美 島根大学 3 9.100 26 9.600 18 8.900 25 8.450 26 36.050 0.650

23位 33 森　　智咲 中京大学 1 9.150 24 10.200 13 9.750 18 6.750 36 35.850 0.200

24位 42 山下　千秋 中京大学 2 9.250 22 7.650 34 9.300 23 9.250 18 35.450 0.400

25位 24 青木　香実 修文大学 3 9.450 21 8.950 25 7.950 30 8.950 21 35.300 0.150

26位 15 小林　可南子 修文大学 4 8.650 29 8.000 31 9.150 24 8.500 25 34.300 1.000

27位 3 松井　小百合 修文大学 2 8.050 30 8.550 26 8.300 28 9.050 19 33.950 0.350

28位 22 小川　みなみ 宮崎産業経営大学 2 8.000 32 8.400 27 8.400 27 8.900 23 33.700 0.250

29位 17 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 1 9.150 24 8.050 30 8.550 26 7.800 32 33.550 0.150

30位 41 高島　見佳子 相愛大学 1 9.200 23 8.300 29 7.400 32 8.200 28 33.100 0.450

31位 26 後藤　茉奈美 椙山女学園大学 3 7.950 34 9.400 21 7.550 31 7.600 33 32.500 0.600

32位 36 松永　美咲 宮崎産業経営大学 4 9.000 27 7.900 32 7.350 33 7.500 34 31.750 0.750

33位 10 秋山　可奈子 修文大学 1 8.700 28 7.700 33 7.250 34 8.050 29 31.700 0.050

34位 2 奥原　知恵里 武庫川女子大学 4 8.050 30 8.400 28 6.100 40 7.850 30 30.400 1.300

35位 32 住木　志穂 大阪樟蔭女子大学 2 6.650 37 7.150 35 8.050 29 7.850 30 29.700 0.700

36位 39 山脇　明日香 関西大学 4 7.900 35 6.850 37 7.250 34 6.350 39 28.350 1.350

37位 27 弘川　葉子 修文大学 1 7.200 36 6.450 38 7.000 37 6.750 36 27.400 0.950

38位 14 蛯原　綾夏 宮崎産業経営大学 1 5.700 39 7.000 36 7.050 36 7.000 35 26.750 0.650

39位 18 福永　未来 宮崎産業経営大学 2 5.050 41 5.950 40 6.850 38 6.400 38 24.250 2.500

39位 30 田渕　里奈 大阪樟蔭女子大学 1 6.200 38 6.150 39 6.200 39 5.700 41 24.250 0.000

41位 21 加藤　美夢 修文大学 1 5.650 40 5.000 41 4.250 42 3.950 42 18.850 5.400

42位 28 宇治木　蕗 広島大学 2 3.900 42 4.350 42 4.200 43 3.800 43 16.250 2.600

-- 1 近藤　もも花 愛知教育大学 3 ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- 6.050 41 6.250 40 --- ---

フープ ボール

＜個人総合選手権の部　及び順位－女子＞

学年

リボン

点差順位 合計

クラブ

№ 大学名選手名
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得点 減点 決定点
1位 18 臼井　優華 中京大学 3 9.475 0.00 9.475

2位 9 細羽　勇貴 花園大学 4 9.400 0.00 9.400

3位 8 平野　泰新 花園大学 3 9.350 0.00 9.350

4位 12 前田　優樹 花園大学 4 9.325 0.00 9.325

5位 3 早川　一矢 花園大学 1 9.275 0.00 9.275

5位 21 五十川　航汰 中京大学 2 9.275 0.00 9.275

7位 14 宮前　凌 花園大学 3 9.200 0.00 9.200

8位 16 服部　　心 花園大学 4 9.125 0.00 9.125

9位 4 小川　滉平 花園大学 2 9.050 0.00 9.050

10位 11 川上　達資 花園大学 4 9.025 0.00 9.025

11位 7 本田　拓 中京大学 4 9.000 0.00 9.000

12位 15 福村　侑大 福岡大学 2 8.775 0.00 8.775

13位 6 古見　時夢 花園大学 2 8.700 0.10 8.600

13位 19 小橋　史宏 花園大学 2 8.600 0.00 8.600

15位 17 大坪　俊矢 福岡大学 2 8.575 0.00 8.575

16位 10 近藤　大志 同志社大学 3 8.500 0.00 8.500

17位 13 鏑木　良平 花園大学 1 8.300 0.00 8.300

18位 2 松田　　翼 福岡大学 3 7.750 0.00 7.750

19位 5 酒匂　　快 花園大学 1 6.550 0.00 6.550

20位 20 川西　伸也 同志社大学 3 0.000 0.00 0.000

20位 1 吉岡　幸祐 中京大学 2 0.000 0.00 0.000

＜種目別選手権の部　及び順位－男子＞

学年順位 スティック№ 選手名 大学名

得点 減点 決定点
1位 18 臼井　優華 中京大学 3 9.550 0.00 9.550

2位 9 細羽　勇貴 花園大学 4 9.350 0.00 9.350

3位 21 五十川　航汰 中京大学 2 9.300 0.00 9.300

3位 4 小川　滉平 花園大学 2 9.300 0.00 9.300

5位 12 前田　優樹 花園大学 4 9.200 0.00 9.200

5位 3 早川　一矢 花園大学 1 9.200 0.00 9.200

7位 14 宮前　凌 花園大学 3 9.175 0.00 9.175

8位 16 服部　　心 花園大学 4 9.150 0.00 9.150

9位 11 川上　達資 花園大学 4 9.100 0.00 9.100

10位 6 古見　時夢 花園大学 2 8.850 0.00 8.850

11位 15 福村　侑大 福岡大学 2 8.650 0.00 8.650

11位 10 近藤　大志 同志社大学 3 8.650 0.00 8.650

13位 2 松田　　翼 福岡大学 3 8.550 0.00 8.550

14位 7 本田　拓 中京大学 4 8.700 0.20 8.500

14位 19 小橋　史宏 花園大学 2 8.500 0.00 8.500

16位 17 大坪　俊矢 福岡大学 2 8.450 0.00 8.450

17位 8 平野　泰新 花園大学 3 8.600 0.20 8.400

18位 13 鏑木　良平 花園大学 1 7.450 0.00 7.450

19位 5 酒匂　　快 花園大学 1 6.400 0.10 6.300

20位 20 川西　伸也 同志社大学 3 0.000 0.00 0.000

20位 1 吉岡　幸祐 中京大学 2 0.000 0.00 0.000

＜種目別選手権の部　及び順位－男子＞

学年順位 リング№ 選手名 大学名
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得点 減点 決定点
1位 18 臼井　優華 中京大学 3 9.550 0.00 9.550

2位 4 小川　滉平 花園大学 2 9.500 0.00 9.500

3位 9 細羽　勇貴 花園大学 4 9.450 0.00 9.450

4位 8 平野　泰新 花園大学 3 9.425 0.00 9.425

5位 12 前田　優樹 花園大学 4 9.400 0.00 9.400

6位 21 五十川　航汰 中京大学 2 9.350 0.00 9.350

7位 7 本田　拓 中京大学 4 9.100 0.00 9.100

8位 16 服部　　心 花園大学 4 9.050 0.00 9.050

9位 14 宮前　凌 花園大学 3 9.000 0.00 9.000

10位 17 大坪　俊矢 福岡大学 2 8.900 0.00 8.900

10位 11 川上　達資 花園大学 4 8.900 0.00 8.900

12位 6 古見　時夢 花園大学 2 8.850 0.00 8.850

13位 19 小橋　史宏 花園大学 2 8.700 0.00 8.700

14位 3 早川　一矢 花園大学 1 8.625 0.00 8.625

15位 15 福村　侑大 福岡大学 2 8.550 0.00 8.550

16位 2 松田　　翼 福岡大学 3 8.400 0.00 8.400

17位 10 近藤　大志 同志社大学 3 8.350 0.00 8.350

18位 13 鏑木　良平 花園大学 1 7.700 0.20 7.500

19位 5 酒匂　　快 花園大学 1 6.250 0.00 6.250

20位 20 川西　伸也 同志社大学 3 0.000 0.00 0.000

20位 1 吉岡　幸祐 中京大学 2 0.000 0.00 0.000

＜種目別選手権の部　及び順位－男子＞

学年順位 クラブ№ 選手名 大学名

得点 減点 決定点
1位 18 臼井　優華 中京大学 3 9.500 0.00 9.500

2位 8 平野　泰新 花園大学 3 9.425 0.00 9.425

3位 9 細羽　勇貴 花園大学 4 9.350 0.00 9.350

4位 14 宮前　凌 花園大学 3 9.300 0.00 9.300

5位 12 前田　優樹 花園大学 4 9.275 0.00 9.275

6位 16 服部　　心 花園大学 4 9.250 0.00 9.250

6位 21 五十川　航汰 中京大学 2 9.250 0.00 9.250

8位 6 古見　時夢 花園大学 2 9.100 0.00 9.100

9位 4 小川　滉平 花園大学 2 9.050 0.00 9.050

10位 3 早川　一矢 花園大学 1 9.025 0.00 9.025

11位 2 松田　　翼 福岡大学 3 8.950 0.00 8.950

12位 7 本田　拓 中京大学 4 8.900 0.00 8.900

13位 17 大坪　俊矢 福岡大学 2 8.850 0.00 8.850

14位 10 近藤　大志 同志社大学 3 8.725 0.00 8.725

15位 19 小橋　史宏 花園大学 2 8.650 0.00 8.650

16位 11 川上　達資 花園大学 4 8.500 0.00 8.500

17位 15 福村　侑大 福岡大学 2 8.400 0.00 8.400

18位 13 鏑木　良平 花園大学 1 8.100 0.00 8.100

19位 5 酒匂　　快 花園大学 1 6.750 0.00 6.750

20位 20 川西　伸也 同志社大学 3 0.000 0.00 0.000

20位 1 吉岡　幸祐 中京大学 2 0.000 0.00 0.000

＜種目別選手権の部　及び順位－男子＞

学年順位 ロープ№ 選手名 大学名
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Ｅ（実施） Ｄ（構成） 減点 決定点
1位 19 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 1 7.300 5.800 0.00 13.100

2位 11 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 3 7.050 5.950 0.00 13.000

3位 34 手井　紗也加 兵庫県立大学 2 7.000 5.400 0.00 12.400

4位 35 勇元　望愛 武庫川女子大学 4 6.800 5.400 0.00 12.200

5位 4 虎野　絵実子 同志社大学 3 6.450 5.300 0.00 11.750

6位 38 田中　　妙 活水女子大学 1 6.350 5.300 0.00 11.650

7位 23 山下　明素花 武庫川女子大学 4 6.650 4.650 0.00 11.300

8位 40 和田　梨花 同志社大学 1 6.500 4.600 0.00 11.100

9位 31 岡本　沙織 熊本学園大学 3 6.350 4.550 0.00 10.900

10位 29 瀬野　朱音 武庫川女子大学 4 6.300 4.450 0.00 10.750

11位 16 西本　　優 武庫川女子大学 1 6.200 4.450 0.00 10.650

11位 7 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 2 6.550 4.100 0.00 10.650

11位 8 松山　瑞希 武庫川女子大学 4 6.350 4.300 0.00 10.650

14位 43 伊藤　美沙希 修文大学 1 6.150 4.050 0.00 10.200

14位 20 宮城　汐里 修文大学 1 6.000 4.200 0.00 10.200

16位 6 梶岡　英吏 東海大学九州 3 5.750 4.350 0.00 10.100

17位 12 中村　桃香 中京大学 1 6.100 3.850 0.00 9.950

18位 5 原　古都里 宮崎産業経営大学 3 6.200 3.700 0.00 9.900

19位 25 三浦　佳純 武庫川女子大学 2 6.000 4.300 0.60 9.700

20位 37 桑澤　笑未莉 中京大学 1 5.900 3.600 0.00 9.500

21位 24 青木　香実 修文大学 3 5.950 3.500 0.00 9.450

22位 42 山下　千秋 中京大学 2 5.800 3.450 0.00 9.250

23位 41 高島　見佳子 相愛大学 1 5.550 3.650 0.00 9.200

24位 33 森　　智咲 中京大学 1 5.900 3.250 0.00 9.150

24位 17 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 1 5.700 3.450 0.00 9.150

26位 13 田中　智美 島根大学 3 5.700 3.400 0.00 9.100

27位 36 松永　美咲 宮崎産業経営大学 4 5.750 3.250 0.00 9.000

28位 10 秋山　可奈子 修文大学 1 5.300 3.400 0.00 8.700

29位 15 小林　可南子 修文大学 4 5.550 3.100 0.00 8.650

30位 2 奥原　知恵里 武庫川女子大学 4 5.400 2.650 0.00 8.050

30位 3 松井　小百合 修文大学 2 5.450 2.600 0.00 8.050

32位 9 花田　かすみ 宮崎産業経営大学 3 5.200 3.400 0.60 8.000

32位 22 小川　みなみ 宮崎産業経営大学 2 5.550 2.450 0.00 8.000

34位 26 後藤　茉奈美 椙山女学園大学 3 5.200 2.750 0.00 7.950

35位 39 山脇　明日香 関西大学 4 5.300 2.600 0.00 7.900

36位 27 弘川　葉子 修文大学 1 4.950 2.250 0.00 7.200

37位 32 住木　志穂 大阪樟蔭女子大学 2 5.150 1.500 0.00 6.650

38位 30 田渕　里奈 大阪樟蔭女子大学 1 4.950 1.250 0.00 6.200

39位 14 蛯原　綾夏 宮崎産業経営大学 1 4.900 0.800 0.00 5.700

40位 21 加藤　美夢 修文大学 1 4.500 1.150 0.00 5.650

41位 18 福永　未来 宮崎産業経営大学 2 4.350 1.350 0.65 5.050

42位 28 宇治木　蕗 広島大学 2 3.600 0.300 0.00 3.900

--- 1 近藤　もも花 愛知教育大学 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

＜種目別選手権の部　及び順位－女子＞

学年順位 フープ№ 選手名 大学名
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Ｅ（実施） Ｄ（構成） 減点 決定点
1位 19 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 1 7.000 5.800 0.00 12.800

2位 4 虎野　絵実子 同志社大学 3 6.900 5.550 0.00 12.450

3位 34 手井　紗也加 兵庫県立大学 2 6.450 6.150 0.60 12.000

4位 35 勇元　望愛 武庫川女子大学 4 6.550 5.300 0.05 11.800

4位 25 三浦　佳純 武庫川女子大学 2 6.850 4.950 0.00 11.800

6位 11 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 3 6.600 4.700 0.05 11.250

7位 38 田中　　妙 活水女子大学 1 6.550 4.600 0.00 11.150

8位 29 瀬野　朱音 武庫川女子大学 4 6.650 4.400 0.00 11.050

9位 40 和田　梨花 同志社大学 1 6.500 4.500 0.00 11.000

10位 16 西本　　優 武庫川女子大学 1 6.250 4.550 0.05 10.750

11位 31 岡本　沙織 熊本学園大学 3 6.100 4.450 0.00 10.550

12位 23 山下　明素花 武庫川女子大学 4 6.400 4.000 0.00 10.400

13位 33 森　　智咲 中京大学 1 6.200 4.000 0.00 10.200

14位 5 原　古都里 宮崎産業経営大学 3 5.900 4.250 0.00 10.150

15位 7 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 2 5.950 4.300 0.30 9.950

15位 20 宮城　汐里 修文大学 1 6.250 3.700 0.00 9.950

17位 12 中村　桃香 中京大学 1 6.300 3.550 0.00 9.850

18位 37 桑澤　笑未莉 中京大学 1 6.200 3.400 0.00 9.600

18位 13 田中　智美 島根大学 3 5.800 3.800 0.00 9.600

20位 43 伊藤　美沙希 修文大学 1 5.900 3.600 0.00 9.500

21位 26 後藤　茉奈美 椙山女学園大学 3 5.700 3.700 0.00 9.400

22位 8 松山　瑞希 武庫川女子大学 4 6.200 3.000 0.00 9.200

22位 6 梶岡　英吏 東海大学九州 3 5.650 3.550 0.00 9.200

24位 9 花田　かすみ 宮崎産業経営大学 3 5.550 3.450 0.00 9.000

25位 24 青木　香実 修文大学 3 5.850 3.100 0.00 8.950

26位 3 松井　小百合 修文大学 2 5.300 3.250 0.00 8.550

27位 22 小川　みなみ 宮崎産業経営大学 2 5.600 2.800 0.00 8.400

28位 2 奥原　知恵里 武庫川女子大学 4 5.700 2.750 0.05 8.400

29位 41 高島　見佳子 相愛大学 1 5.500 2.800 0.00 8.300

30位 17 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 1 5.350 2.700 0.00 8.050

31位 15 小林　可南子 修文大学 4 5.450 2.550 0.00 8.000

32位 36 松永　美咲 宮崎産業経営大学 4 5.600 2.300 0.00 7.900

33位 10 秋山　可奈子 修文大学 1 5.000 2.700 0.00 7.700

34位 42 山下　千秋 中京大学 2 5.250 3.000 0.60 7.650

35位 32 住木　志穂 大阪樟蔭女子大学 2 5.650 1.500 0.00 7.150

36位 14 蛯原　綾夏 宮崎産業経営大学 1 5.000 2.000 0.00 7.000

37位 39 山脇　明日香 関西大学 4 5.150 1.700 0.00 6.850

38位 27 弘川　葉子 修文大学 1 4.550 1.950 0.05 6.450

39位 30 田渕　里奈 大阪樟蔭女子大学 1 4.600 1.550 0.00 6.150

40位 18 福永　未来 宮崎産業経営大学 2 4.750 1.200 0.00 5.950

41位 21 加藤　美夢 修文大学 1 4.350 0.650 0.00 5.000

42位 28 宇治木　蕗 広島大学 2 3.750 0.600 0.00 4.350

--- 1 近藤　もも花 愛知教育大学 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

＜種目別選手権の部　及び順位－女子＞

学年順位 ボール№ 選手名 大学名
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Ｅ（実施） Ｄ（構成） 減点 決定点
1位 35 勇元　望愛 武庫川女子大学 4 7.200 5.250 0.00 12.450

2位 19 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 1 6.950 5.300 0.00 12.250

3位 23 山下　明素花 武庫川女子大学 4 7.000 4.900 0.00 11.900

4位 11 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 3 6.500 5.250 0.05 11.700

5位 16 西本　　優 武庫川女子大学 1 6.700 4.850 0.00 11.550

6位 38 田中　　妙 活水女子大学 1 6.450 4.950 0.00 11.400

7位 4 虎野　絵実子 同志社大学 3 6.600 4.550 0.00 11.150

8位 7 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 2 6.650 4.150 0.00 10.800

8位 40 和田　梨花 同志社大学 1 6.400 4.400 0.00 10.800

10位 31 岡本　沙織 熊本学園大学 3 6.250 4.450 0.00 10.700

11位 25 三浦　佳純 武庫川女子大学 2 6.300 4.350 0.00 10.650

12位 6 梶岡　英吏 東海大学九州 3 6.200 4.250 0.00 10.450

13位 5 原　古都里 宮崎産業経営大学 3 6.400 4.000 0.00 10.400

13位 12 中村　桃香 中京大学 1 6.350 4.050 0.00 10.400

15位 20 宮城　汐里 修文大学 1 6.150 4.200 0.00 10.350

15位 29 瀬野　朱音 武庫川女子大学 4 5.900 4.450 0.00 10.350

17位 34 手井　紗也加 兵庫県立大学 2 6.150 4.550 0.60 10.100

18位 43 伊藤　美沙希 修文大学 1 5.900 3.850 0.00 9.750

18位 37 桑澤　笑未莉 中京大学 1 5.900 3.850 0.00 9.750

18位 33 森　　智咲 中京大学 1 6.050 3.700 0.00 9.750

21位 9 花田　かすみ 宮崎産業経営大学 3 6.000 3.600 0.00 9.600

22位 8 松山　瑞希 武庫川女子大学 4 5.950 3.400 0.00 9.350

23位 42 山下　千秋 中京大学 2 5.800 3.500 0.00 9.300

24位 15 小林　可南子 修文大学 4 5.750 3.400 0.00 9.150

25位 13 田中　智美 島根大学 3 5.700 3.200 0.00 8.900

26位 17 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 1 5.650 2.900 0.00 8.550

27位 22 小川　みなみ 宮崎産業経営大学 2 5.700 2.700 0.00 8.400

28位 3 松井　小百合 修文大学 2 5.600 2.700 0.00 8.300

29位 32 住木　志穂 大阪樟蔭女子大学 2 5.700 2.350 0.00 8.050

30位 24 青木　香実 修文大学 3 5.250 3.000 0.30 7.950

31位 26 後藤　茉奈美 椙山女学園大学 3 5.150 2.400 0.00 7.550

32位 41 高島　見佳子 相愛大学 1 5.350 2.050 0.00 7.400

33位 36 松永　美咲 宮崎産業経営大学 4 5.000 2.350 0.00 7.350

34位 39 山脇　明日香 関西大学 4 5.450 1.800 0.00 7.250

34位 10 秋山　可奈子 修文大学 1 4.850 2.400 0.00 7.250

36位 14 蛯原　綾夏 宮崎産業経営大学 1 5.200 1.850 0.00 7.050

37位 27 弘川　葉子 修文大学 1 4.950 2.050 0.00 7.000

38位 18 福永　未来 宮崎産業経営大学 2 5.300 1.550 0.00 6.850

39位 30 田渕　里奈 大阪樟蔭女子大学 1 4.750 1.450 0.00 6.200

40位 2 奥原　知恵里 武庫川女子大学 4 4.950 1.150 0.00 6.100

41位 1 近藤　もも花 愛知教育大学 3 4.950 1.100 0.00 6.050

42位 21 加藤　美夢 修文大学 1 4.000 0.550 0.30 4.250

43位 28 宇治木　蕗 広島大学 2 3.850 0.350 0.00 4.200

＜種目別選手権の部　及び順位－女子＞

学年順位 クラブ№ 選手名 大学名
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Ｅ（実施） Ｄ（構成） 減点 決定点
1位 35 勇元　望愛 武庫川女子大学 4 7.150 5.250 0.00 12.400

2位 34 手井　紗也加 兵庫県立大学 2 6.750 5.250 0.05 11.950

3位 19 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 1 6.850 5.050 0.00 11.900

4位 4 虎野　絵実子 同志社大学 3 6.800 4.800 0.00 11.600

5位 11 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 3 6.900 4.650 0.00 11.550

6位 16 西本　　優 武庫川女子大学 1 6.600 4.900 0.00 11.500

6位 38 田中　　妙 活水女子大学 1 6.800 4.700 0.00 11.500

8位 40 和田　梨花 同志社大学 1 6.600 4.750 0.00 11.350

9位 6 梶岡　英吏 東海大学九州 3 6.550 4.750 0.00 11.300

10位 31 岡本　沙織 熊本学園大学 3 6.400 4.750 0.00 11.150

10位 25 三浦　佳純 武庫川女子大学 2 6.350 4.800 0.00 11.150

12位 23 山下　明素花 武庫川女子大学 4 6.850 4.250 0.00 11.100

13位 5 原　古都里 宮崎産業経営大学 3 6.250 3.900 0.00 10.150

14位 9 花田　かすみ 宮崎産業経営大学 3 6.200 3.900 0.00 10.100

15位 12 中村　桃香 中京大学 1 6.300 3.500 0.00 9.800

16位 29 瀬野　朱音 武庫川女子大学 4 6.200 3.850 0.30 9.750

17位 43 伊藤　美沙希 修文大学 1 5.900 3.400 0.00 9.300

18位 42 山下　千秋 中京大学 2 6.000 3.250 0.00 9.250

19位 3 松井　小百合 修文大学 2 5.650 3.400 0.00 9.050

20位 8 松山　瑞希 武庫川女子大学 4 6.200 2.800 0.00 9.000

21位 7 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 2 5.800 3.150 0.00 8.950

21位 24 青木　香実 修文大学 3 5.900 3.050 0.00 8.950

23位 22 小川　みなみ 宮崎産業経営大学 2 5.950 2.950 0.00 8.900

24位 37 桑澤　笑未莉 中京大学 1 5.250 3.550 0.00 8.800

25位 15 小林　可南子 修文大学 4 5.700 2.800 0.00 8.500

26位 13 田中　智美 島根大学 3 5.800 2.650 0.00 8.450

27位 20 宮城　汐里 修文大学 1 5.400 3.500 0.60 8.300

28位 41 高島　見佳子 相愛大学 1 5.750 2.450 0.00 8.200

29位 10 秋山　可奈子 修文大学 1 5.450 2.600 0.00 8.050

30位 2 奥原　知恵里 武庫川女子大学 4 5.800 2.050 0.00 7.850

30位 32 住木　志穂 大阪樟蔭女子大学 2 5.800 2.050 0.00 7.850

32位 17 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 1 5.750 2.050 0.00 7.800

33位 26 後藤　茉奈美 椙山女学園大学 3 5.300 2.300 0.00 7.600

34位 36 松永　美咲 宮崎産業経営大学 4 5.350 2.150 0.00 7.500

35位 14 蛯原　綾夏 宮崎産業経営大学 1 5.350 1.650 0.00 7.000

36位 33 森　　智咲 中京大学 1 5.400 1.650 0.30 6.750

36位 27 弘川　葉子 修文大学 1 5.150 1.600 0.00 6.750

38位 18 福永　未来 宮崎産業経営大学 2 4.950 1.450 0.00 6.400

39位 39 山脇　明日香 関西大学 4 4.950 1.400 0.00 6.350

40位 1 近藤　もも花 愛知教育大学 3 5.150 1.100 0.00 6.250

41位 30 田渕　里奈 大阪樟蔭女子大学 1 4.300 1.400 0.00 5.700

42位 21 加藤　美夢 修文大学 1 3.450 0.500 0.00 3.950

43位 28 宇治木　蕗 広島大学 2 3.500 0.300 0.00 3.800

＜種目別選手権の部　及び順位－女子＞

学年順位 リボン№ 選手名 大学名


